6.3 Ressalta-se que, nesta fase de Estudo Preliminar, os valores são estimados para fins demonstração da viabilidade da 

contratação, devendo haver pesquisa mais detalhada para fins de estimativa do preço referencial da contratação. 

6.4 Assim, o valor estimado da contratação é de R$ 633.830,81 (seiscentos e trinta e três mil, oitocentos e trinta reais e 

oitenta e um centavos), conforme relatório de Estimativa do valor da Contratação. 

7. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO, SE APLICÁVEL 

7.1 O objeto não será parcelado visando à otimização dos recursos e à logística de cada atividade.